
ZARZĄDZENIE NR 1031/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 maja 2007 roku 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych w 2007 r. – druk nr 220.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się autopoprawkę  do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaciągnięcia 
kredytów długoterminowych w 2007 r. – druk nr 220, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Załącznik
do zarządzenia Nr 1031/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 9 maja 2007 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych 
w 2007 r. – druk nr 220.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804)  postanawia się, co następuje:

W uzasadnieniu do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaciągnięcia 
kredytów długoterminowych w 2007 r. – druk nr 220 w ostatniej linijce pierwszego 
akapitu: kwotę  „398 900 071 PLN”  zmienia się na „389 900 071 PLN”.

UZASADNIENIE

Zmiana jest wynikiem oczywistej pomyłki drukarskiej.


